
Sassello 06 09 20 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 VIANO A. 24:01.528
Tempo gara

1 1:46.082 14:24:06.213

2 1:43.588 14:25:49.801

3 1:42.282 14:27:32.083

4 1:43.086 14:29:15.169

5 1:41.956 14:30:57.125

6 1:41.337 14:32:38.462

7 1:42.514 14:34:20.976

8 1:41.390 14:36:02.366

9 1:42.991 14:37:45.357

10 1:41.911 14:39:27.268

11 1:42.771 14:41:10.039

12 1:43.384 14:42:53.423

13 1:43.985 14:44:37.408

14 1:44.251 14:46:21.659

 Po. 2 - # 111 TURAGLIO N. + 11.537
Diff. Primo

1 1:50.046 14:24:10.177

2 1:44.910 14:25:55.087

3 1:43.830 14:27:38.917

4 1:43.325 14:29:22.242

5 1:43.250 14:31:05.492

6 1:43.224 14:32:48.716

7 1:43.201 14:34:31.917

8 1:44.859 14:36:16.776

9 1:42.921 14:37:59.697

10 1:42.977 14:39:42.674

11 1:42.136 14:41:24.810

12 1:42.561 14:43:07.371

13 1:42.813 14:44:50.184

14 1:43.012 14:46:33.196

 Po. 3 - # 666 OLDANI R. + 14.184
Diff. Primo

1 1:48.693 14:24:08.824

2 1:45.373 14:25:54.197

3 1:43.978 14:27:38.175

4 1:43.066 14:29:21.241

5 1:43.176 14:31:04.417

6 1:43.032 14:32:47.449

7 1:42.560 14:34:30.009

8 1:43.809 14:36:13.818

9 1:42.415 14:37:56.233

10 1:43.840 14:39:40.073

11 1:43.819 14:41:23.892

12 1:42.913 14:43:06.805

13 1:43.916 14:44:50.721

14 1:45.122 14:46:35.843

 Po. 4 - # 329 SCOLLO M. + 36.309
Diff. Primo

1 2:03.562 14:24:23.693

2 1:47.150 14:26:10.843

3 1:43.868 14:27:54.711

4 1:42.187 14:29:36.898

5 1:44.467 14:31:21.365

6 1:44.250 14:33:05.615

7 1:42.900 14:34:48.515

8 1:43.261 14:36:31.776

9 1:43.687 14:38:15.463

10 1:41.752 14:39:57.215

11 1:43.504 14:41:40.719

12 1:44.086 14:43:24.805

13 1:47.322 14:45:12.127

14 1:45.841 14:46:57.968

 Po. 5 - # 41 PELACCHI F. + 38.026
Diff. Primo

1 1:56.264 14:24:16.395

2 1:46.123 14:26:02.518

3 1:47.669 14:27:50.187

4 1:45.844 14:29:36.031

5 1:43.633 14:31:19.664

6 1:44.814 14:33:04.478

7 1:43.198 14:34:47.676

8 1:42.968 14:36:30.644

9 1:43.760 14:38:14.404

10 1:43.632 14:39:58.036

11 1:44.775 14:41:42.811

12 1:44.987 14:43:27.798

13 1:45.098 14:45:12.896

14 1:46.789 14:46:59.685

 Po. 6 - # 918 CROSA E. + 42.379
Diff. Primo

1 1:52.747 14:24:12.878

2 1:48.162 14:26:01.040

3 1:46.987 14:27:48.027

4 1:45.164 14:29:33.191

5 1:45.494 14:31:18.685

6 1:45.200 14:33:03.885

7 1:44.348 14:34:48.233

8 1:43.138 14:36:31.371

9 1:44.452 14:38:15.823

10 1:45.811 14:40:01.634

11 1:45.753 14:41:47.387

12 1:44.768 14:43:32.155

13 1:44.870 14:45:17.025

14 1:47.013 14:47:04.038

 Po. 7 - # 634 SERIS N. + 51.402
Diff. Primo

1 1:53.644 14:24:13.775

2 1:48.174 14:26:01.949

3 1:47.706 14:27:49.655

4 1:46.667 14:29:36.322

5 1:44.542 14:31:20.864

6 1:44.515 14:33:05.379

7 1:44.392 14:34:49.771

8 1:44.714 14:36:34.485

9 1:45.783 14:38:20.268

10 1:46.197 14:40:06.465

11 1:45.506 14:41:51.971

12 1:45.697 14:43:37.668

13 1:45.824 14:45:23.492

14 1:49.569 14:47:13.061

 Po. 8 - # 75 DE SANCTIS M. + 1:16.837
Diff. Primo

1 2:04.684 14:24:24.815

2 1:50.279 14:26:15.094

3 1:48.716 14:28:03.810

4 1:45.699 14:29:49.509

5 1:45.927 14:31:35.436

6 1:45.811 14:33:21.247

7 1:45.635 14:35:06.882

8 1:45.365 14:36:52.247

9 1:46.524 14:38:38.771

10 1:47.187 14:40:25.958

11 1:47.256 14:42:13.214

12 1:47.532 14:44:00.746

13 1:47.215 14:45:47.961

14 1:50.535 14:47:38.496

 Po. 9 - # 621 BENZINI G. + 1:39.383
Diff. Primo

1 1:57.738 14:24:17.869

2 1:49.810 14:26:07.679

3 1:48.980 14:27:56.659

4 1:48.272 14:29:44.931

5 1:49.466 14:31:34.397

6 1:48.472 14:33:22.869

7 1:47.073 14:35:09.942

8 1:48.153 14:36:58.095

9 1:49.545 14:38:47.640

10 1:49.654 14:40:37.294

11 1:50.161 14:42:27.455

12 1:52.426 14:44:19.881

13 1:50.285 14:46:10.166

14 1:50.876 14:48:01.042

Fastest lap: 1:41.337 
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Sassello 06 09 20 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 174 CUNIOLO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.709 14:24:11.840

2 1:48.630 14:26:00.470

3 1:48.915 14:27:49.385

4 1:46.185 14:29:35.570

5 2:10.945 14:31:46.515

6 1:49.588 14:33:36.103

7 1:48.984 14:35:25.087

8 1:48.866 14:37:13.953

9 1:50.026 14:39:03.979

10 1:50.189 14:40:54.168

11 1:48.792 14:42:42.960

12 1:49.867 14:44:32.827

13 1:49.874 14:46:22.701

 Po. 11 - # 215 SAVINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.139 14:24:24.270

2 1:51.012 14:26:15.282

3 1:51.289 14:28:06.571

4 1:50.497 14:29:57.068

5 1:51.353 14:31:48.421

6 1:49.653 14:33:38.074

7 1:48.626 14:35:26.700

8 1:49.254 14:37:15.954

9 1:49.313 14:39:05.267

10 1:50.133 14:40:55.400

11 1:49.070 14:42:44.470

12 1:49.394 14:44:33.864

13 1:50.306 14:46:24.170

 Po. 12 - # 19 MARCHISIO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.277 14:24:25.408

2 1:52.434 14:26:17.842

3 1:50.470 14:28:08.312

4 1:50.469 14:29:58.781

5 1:50.786 14:31:49.567

6 1:51.054 14:33:40.621

7 1:50.827 14:35:31.448

8 1:48.323 14:37:19.771

9 1:47.928 14:39:07.699

10 1:49.377 14:40:57.076

11 1:48.590 14:42:45.666

12 1:48.895 14:44:34.561

13 1:50.380 14:46:24.941

 Po. 13 - # 515 BERAUDO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.100 14:24:29.231

2 1:53.016 14:26:22.247

3 1:53.128 14:28:15.375

4 1:48.504 14:30:03.879

5 1:49.136 14:31:53.015

6 1:50.706 14:33:43.721

7 1:51.498 14:35:35.219

8 1:51.359 14:37:26.578

9 1:50.354 14:39:16.932

10 1:51.451 14:41:08.383

11 1:49.317 14:42:57.700

12 1:47.172 14:44:44.872

13 1:52.088 14:46:36.960

 Po. 14 - # 560 SABATELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.110 14:24:21.241

2 1:52.049 14:26:13.290

3 1:52.115 14:28:05.405

4 1:50.468 14:29:55.873

5 1:51.545 14:31:47.418

6 1:51.090 14:33:38.508

7 1:50.418 14:35:28.926

8 1:48.779 14:37:17.705

9 1:49.190 14:39:06.895

10 1:49.578 14:40:56.473

11 1:49.568 14:42:46.041

12 1:54.544 14:44:40.585

13 1:58.181 14:46:38.766

 Po. 15 - # 232 GUIDETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.904 14:24:26.035

2 1:54.884 14:26:20.919

3 1:54.000 14:28:14.919

4 1:48.326 14:30:03.245

5 1:48.591 14:31:51.836

6 1:50.593 14:33:42.429

7 1:51.365 14:35:33.794

8 1:49.396 14:37:23.190

9 1:49.165 14:39:12.355

10 1:51.630 14:41:03.985

11 1:51.400 14:42:55.385

12 1:51.171 14:44:46.556

13 1:53.788 14:46:40.344

 Po. 16 - # 322 GAVASSA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.980 14:24:25.111

2 1:55.360 14:26:20.471

3 1:52.257 14:28:12.728

4 1:49.779 14:30:02.507

5 1:49.820 14:31:52.327

6 1:50.817 14:33:43.144

7 1:51.517 14:35:34.661

8 1:51.241 14:37:25.902

9 1:50.524 14:39:16.426

10 1:52.598 14:41:09.024

11 1:47.778 14:42:56.802

12 1:56.602 14:44:53.404

13 1:49.115 14:46:42.519

 Po. 17 - # 444 MUSSA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.753 14:24:19.884

2 1:52.706 14:26:12.590

3 1:51.212 14:28:03.802

4 1:52.838 14:29:56.640

5 1:52.473 14:31:49.113

6 1:51.171 14:33:40.284

7 1:51.470 14:35:31.754

8 1:52.149 14:37:23.903

9 1:52.040 14:39:15.943

10 1:52.018 14:41:07.961

11 1:55.566 14:43:03.527

12 1:54.725 14:44:58.252

13 1:54.201 14:46:52.453

 Po. 18 - # 28 LANO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.876 14:24:28.007

2 1:55.634 14:26:23.641

3 1:52.971 14:28:16.612

4 1:52.231 14:30:08.843

5 1:49.845 14:31:58.688

6 1:50.178 14:33:48.866

7 1:51.512 14:35:40.378

8 1:50.616 14:37:30.994

9 2:02.212 14:39:33.206

10 1:54.517 14:41:27.723

11 1:52.818 14:43:20.541

12 1:55.597 14:45:16.138

13 1:51.955 14:47:08.093

 Po. 19 - # 715 RUBINETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.498 14:24:27.629

2 1:53.782 14:26:21.411

3 1:54.654 14:28:16.065

4 1:50.546 14:30:06.611

5 1:48.505 14:31:55.116

6 1:49.591 14:33:44.707

7 1:51.045 14:35:35.752

8 1:51.360 14:37:27.112

9 2:14.992 14:39:42.104

10 1:52.495 14:41:34.599

11 1:55.891 14:43:30.490

12 1:51.834 14:45:22.324

13 1:51.616 14:47:13.940

Fastest lap: 1:41.337 
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Sassello 06 09 20 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 203 VALLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.338 14:24:23.469

2 1:56.563 14:26:20.032

3 1:54.714 14:28:14.746

4 1:55.788 14:30:10.534

5 1:53.701 14:32:04.235

6 1:55.964 14:34:00.199

7 1:54.239 14:35:54.438

8 1:55.569 14:37:50.007

9 1:59.977 14:39:49.984

10 1:59.757 14:41:49.741

11 1:56.557 14:43:46.298

12 1:53.960 14:45:40.258

13 1:56.232 14:47:36.490

 Po. 21 - # 28 BORGHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.169 14:24:33.300

2 2:01.225 14:26:34.525

3 1:58.697 14:28:33.222

4 1:56.626 14:30:29.848

5 1:56.840 14:32:26.688

6 1:56.990 14:34:23.678

7 1:58.082 14:36:21.760

8 1:55.516 14:38:17.276

9 1:54.849 14:40:12.125

10 1:58.210 14:42:10.335

11 1:55.084 14:44:05.419

12 1:57.808 14:46:03.227

13 1:55.532 14:47:58.759

 Po. 22 - # 773 CASAZZA G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.770 14:24:30.901

2 2:02.876 14:26:33.777

3 1:58.116 14:28:31.893

4 1:56.697 14:30:28.590

5 1:55.997 14:32:24.587

6 1:58.029 14:34:22.616

7 1:59.726 14:36:22.342

8 2:01.855 14:38:24.197

9 1:59.641 14:40:23.838

10 2:00.017 14:42:23.855

11 2:00.545 14:44:24.400

12 2:00.459 14:46:24.859

 Po. 23 - # 119 CASAZZA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.899 14:24:32.030

2 1:57.817 14:26:29.847

3 1:56.961 14:28:26.808

4 1:57.518 14:30:24.326

5 1:57.166 14:32:21.492

6 1:59.988 14:34:21.480

7 2:05.427 14:36:26.907

8 2:03.774 14:38:30.681

9 2:03.454 14:40:34.135

10 2:02.146 14:42:36.281

11 2:06.430 14:44:42.711

12 2:06.998 14:46:49.709

 Po. 24 - # 106 ORENA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.471 14:24:37.986

2 2:24.610 14:27:02.596

3 2:03.146 14:29:05.742

4 2:04.714 14:31:10.456

5 2:07.146 14:33:17.602

6 2:32.548 14:35:50.150

7 2:06.863 14:37:57.013

8 2:06.710 14:40:03.723

9 2:02.378 14:42:06.101

10 2:03.904 14:44:10.005

11 2:02.506 14:46:12.511

12 2:01.488 14:48:13.999

 Po. 25 - # 157 SMERALDI L. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:01.633 14:24:21.764

2 1:52.302 14:26:14.066

3 1:51.960 14:28:06.026

4 1:52.006 14:29:58.032

5 1:52.719 14:31:50.751

6 1:50.957 14:33:41.708

7 1:51.566 14:35:33.274

8 1:51.916 14:37:25.190

 Po. 26 - # 56 PARODI C. + 11 Laps
Diff. Primo

1 2:10.044 14:24:30.175

2 1:54.826 14:26:25.001

3 2:54.217 14:29:19.218

Fastest lap: 1:41.337 
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